和 病 協 第 １ ７ ８ 号
                        平成２８年１１月１５日

 関 係 各 位

公益社団法人和歌山県病院協会
 会  長  上 野 雄 二

（公印省略）

平成２８年度 栄養管理研修会の開催について

拝啓
時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は、当協会の事業推進につきまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

さて、このたび会員病院の患者及び、関係施設の利用者の栄養管理の向上を図る

ことを目的に下記のとおり和歌山県と共催して研修会を開催することといたしまし

た。

つきましては、管理栄養士、その他関係職員の資質の向上に有意義と考えますの

で、多数ご参加いただきたく特段のご高配を賜わりますようお願い申し上げます。
敬具

記

１．日 時  平成２８年１２月２２日（木）１４：００～１７：１０

２．場 所  ルミエール華月殿５階「八洲の間」

 和歌山市屋形町２丁目１０番地
 ＴＥＬ：０７３－４２４－９３９２

３．講 演  演題Ⅰ（１４：１０～１５：３０）
 演題：「熊本地震における給食施設の対応」

 ～見えた課題と必要な準備～
 講師： 熊本県菊池保健所   井伊 美和 先生
 演題Ⅱ（１５：４０～１７：００）
 演題：「特定給食施設における嚥下食づくりのポイント」

 講師： 東海学園大学 健康栄養学科 管理栄養学科
  准教授  徳永 佐枝子 先生

４． 共 催  和歌山県
５． 協 賛  和歌山県病院協会医療給食サービス協議会
６． 後 援 公益社団法人和歌山県栄養士会

別紙申込書により１２月５日（月）までに FAX(０７３－４２４－５６７６)又は
E-mail（wabyokyo@silver.ocn.ne.jp）で回報下さいますようお願い申し上げます。

ご返信先　wabyokyo@silver.ocn.ne.jp

所属名

記入者氏名

連絡先 電話番号

職種 役職 参加者氏名
（フルネーム）

備考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

必要事項をご記入の上、12月5日（月）までに和歌山県病院協会事務局へお申込ください。

平成２８年度 栄養管理研修会 参加申込書

参加者数が15名を超える場合には、コピーしてご使用ください。

公益社団法人和歌山県病院協会 事務局

〒640-8319

和歌山市手平２丁目１－２

県民交流プラザ和歌山ビッグ愛6階

ＴＥＬ：０７３－４３６－０４３７

ＦＡＸ：０７３－４２４－５６７６

E-mail：wabyokyo@silver.ocn.ne.jp